rre

^*;É-;elai'":í"'ã;t'
solrcr:raçÃo

A EMPRESA:

NX EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua Maceió, no 1154, Bairro Henrique Jorge, Fortaleza/CE
CNPJ: 33 .7 82.0421000 I -39
Representante Legal: Francisco Nicolas de Lima Xavier

r
_,1; 2AJ .r*

f:\i{"
C.

u
c
7

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços do N.o 0rcn0?3l0l - Pregão Eletrônico N" 008/2023

Vimos por meio deste solicitar a V. Sa a manifestação de INTERESSE para que as Secretarias de Educação

e Cultura; Planejamento e Gestão; Trabalho e Assistência Social; Esporte e Juventude; Saúde; lnfraestrutur4
transportes e urbanismo; Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente e Gabinete no Prefeito,\/
possam entrar como Caron4 no Pregão Eletrônico N" 008/2023, referente aos ltens do referido processo,

proveniente da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'. 010/2023/01, e teve como objetivo registrar pÍeços

em deconência de cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CoNTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MAI\ruTENÇÃOmnrOnnrA PREDIAL, JUNTO AS
DMRSAS SECR-ETÂRIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRÂNCÂ, da proposra apresentada por a
empresa detentora do Registro de Preços.

Segue a especificação por secretaria e os quantitativos necessários:

SECRETARIA VALOR SOLTCTTADO (R$)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA RS 1.000.000,00

SECRETARIA DE SAUDE RS 650.000,00

SECRETARIA DE INFRAESTUTURA. TRANSPORTES
E URBANISMO

RS 425.000,00

SECRETARTA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL R$ 250.000,00

SECRETARIA DO ESPORTE E ruVENTUDE RS 150.000,00

SECRETARIA DE DE§ENVOLVIMENTO RIIRAL,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE RI;125.Ux),00

GABINETEDO PREFEITO RS r00.000,00

VALOR TOTAL SOLICITADO: R$ 2.700.000.000,00

Praça Senador fernandes Távora. Ne S/N. Centro, CEP: 63475-0O0
CNPJ; O7.443.7O8IOOOI-66 - FONE: 88 3522-17OO / www.;aguaribe.ce gov.br

*à

,L

\+

\fiee§t'

#jxêr,xâidÉ
Solicitmros, aind4 uma vez atendido o pleito an tel4 que nos encaminhe o oficio de

as seguintes copias:

1. Documentos oficiais de identidade dos sócios;
2. Contrato social em vigor;
3. Todos os aditivos (quando não consolidados);
4, Balanço pafrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social;
5. Certidão negativa de falência e concordata;
6. Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CFIPJ;
7. Certidão negativa de débitos relativos a tributos federais;
8. Certidão negativa de débitos do estado sede da licitante;
9. Certidão negaÍiva de débitos do município sede da licitante;
10. Certificado de regularidade do FGTS;
11. Certidão negativa de débitos frabalhista - CNDT
12. Atestado de capacidade técnica

13. Alvara de Funcionamento
14. Proposta Ajustada

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço

"licitacao@jaguaribe.ce.gov.br" e, aind4 o telefone deste órgão: (88i) 3522-1092

Assinado de forma
digital por FRANCISCO

ELDER CAVALCANTE

BARRO50:74334700349

de e-mail

Ciente de contarmos com vossa colaboraçâo e compreensão antecipadamente agÍadeceram atenção
dispensada.

Atenciosamente,

Jaguaribe - CE,21de Dezembro de2023

FRANCISCO

ELDER

CAVALCANTE

BARROSO :7 43347 Dados: 20231 2.21

00349 12:47:21-03'00'

Francisco Elder Cavalcante Barroso
Secretário de Educação e Cultura de Despesa do Gabinete

Prefeito

JOSE TALVANIO Assinado de forma disital por
JOSETALVANIO

Pl N HEI RO i57 5565 prNHErRo:S7ss 6sss372

tAN NY DE A55tS
â::ffÍi,fformadioitar

DANTAS:00789 DANTAS:Oo78s414317

414317 ?;,x;#:;];,1" s5372
Dados: 2023.1 2.21 I 2:48:35
-03'00'

!ü

,*o

Ianny de Assis Dantas
Secretária de Saúde

José Talvânio Pinheiro
Secretário do Trabalho e Assistência Social

PraÇa Senador fernandes Távora. Ne S,iN. Centro. CEp: 63475-OOO
CNPJ: O7.445.7O8/'OOOI-6§ - FONE: 88 3522-17OO,r'urlvrr.;aguaribe.ce.govbr

à
I
I
It-.,
I

2l-...&-

&=

CHARLESDE Assinadodeformadigitat

LIMA POT CHARLES DE LIMA

N u N ES:es 30 1 658 §:[1:'rãll),Til"
387 12:48:55 -03'00'

JOSERICARDO Assinadodeformadisital

MENDES DE fi?,J3:§S'f^-',"
SOU SA:2 1 4497 g3 sousA:2 I ur4e783368

368 ?:12:;f i:,iâ,'

FRANCISCO JOSE Assinado de forma disitat

SOARES por FRANClscoJosE

MOU RAO:26646 MoURAo:26646323372

323372 ?j,$:#:.?r1"
Francisco José Soares Mourão

Secretário de Juventude e Esporte

Charles de Lima Nunes
Secretário Adjunto de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo

José Ricardo Mendes de Sousa
Secretário de Desenvolvimento rural,

Agricultura e Meio Ambiente

,.;!ãsã,Q
/if§

l3
ti.
\\

ôf}LLi,J'

lÀ,
c

tr. L

Praca Senador fernandes lávora. NE S,/frr. Centro. CEp: 63475_OOOcNpJ: o7.443,7o9looor-oo - Éo^rÊl'ãà'isãi-rzoo
7/ wr,vr;.;açuaribe.ce,gov.br

tr